МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики Бурятия
«Республиканский межотраслевой техникум»

671332 с. Новоильинск, ул. Ленина, 23 телефон (8 301-36) 45-3-90, факс 45-6-02 E-mail: rmt@govrb.ru

П Р И К А З
от « / 4 » 2023 г. № S O - k l

с. Новоильинск

О зачислении на I курс для обучения по программам подготовки квалифицированных
рабочих, служащих, на места финансируемые за счет субсидий из республиканского

бюджета на выполнение государственного задания, лиц поступающих в рамках
контрольных цифр приема по общему конкурсу

В соответствии с «Порядком приёма на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования» - программ подготовки квалифицированных
рабочих, служащих, утвержденным Приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 №36 (ред.
от 26.03.2019), приказом Министерства образования и науки РБ от 18.04.2023 года №563
«Об утверждении контрольных цифр приема граждан по профессиям и специальностям для
обучения по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
бюджетных ассигнований республиканского бюджета на 2023/2024 учебный год, а также по
программам профессионального обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья»
и решением Приемной комиссии ГАПОУ РБ «Республиканский межотраслевой техникум»
от 16.08.2023 года (протокол №1) ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 15 сентября 2023 г. на I курс ГАПОУ РБ «Республиканский
межотраслевой техникум» очной формы обучения на базе основного общего образования
для обучения по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места,
финансируемые за счет субсидии из республиканского бюджета на выполнение
государственного задания, лиц поступающих в рамках контрольных цифр приема по
общему конкурсу, на основании их личных заявлений и предоставленных ими оригиналов
документов об образовании и рекомендованных к зачислению на первом этапе, согласно
приложения №1 к настоящему приказу:

Директор ГАПОУ РБ РМТ f В.Ю.Киреев

mailto:rmt@govrb.ru

Приложение № 1
к приказу ГАПОУ РБ «РМТ»
от « » 2023г.

Профессия 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)»

1. Карбаинов Данила Александрович
2. Истомин Антон Евгеньевич
3. Громова Олеся Сергеевна
4. Щегловская Дарья Александровна

Профессия 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства» Бичурский филиал

1. Кузнецов Евгений Алексеевич